
Brno-Bosonohy, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.178936N, 16.530331E První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 715 ha

Počet obyvatel: 2 394 PSČ: 642 00

Adresa URL: www.bosonohy.cz/

Počet obyvatel obce Brno-Bosonohy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

225 932 179 1 058 2 394

Historie počtu obyvatel obce Brno-Bosonohy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 225 932 179 1 058 -39 2 394
1.1.2023 230 947 191 1 065 1 2 433
1.1.2022 227 938 191 1 076 -12 2 432
1.1.2021 224 954 195 1 071 17 2 444
1.1.2020 212 952 195 1 068 11 2 427
1.1.2019 213 951 193 1 059 14 2 416
1.1.2018 200 959 188 1 055 12 2 402
1.1.2017 181 969 181 1 059 24 2 390
1.1.2016 179 959 185 1 043 15 2 366
1.1.2015 172 953 183 1 043 5 2 351
1.1.2014 164 961 178 1 043 1 2 346
1.1.2013 165 956 172 1 052 2 345
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